
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від 02 вересйя 2024 року № - од 

Про внесення змін до наказу 
від 02 січня 2019 року № 03-од 

Відповідно до вимог Закону України від 20 березня 2003 року № 638-ІУ 
«Про боротьбу з тероризмом», Порядку проведення евакуації у разі загрози 
виникнення або виникнення надзвичайної ситуації, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841, Алгоритму дій 
учасників освітнього процесу при сигналі «Повітряна тривога!», розробленого 
Міністерством освіти і науки України на основі рекомендацій ДСНС України, 
з метою організації та здійснення заходів, спрямованих на забезпечення та 
підвищення рівня захисту учасників освітнього процесу школи від 
надзвичайних ситуацій, підготовки учнів та працівників школи до дій у разі 
загрози та виникнення вибуху, у тому числі тих, що виникли внаслідок 
терористичної діяльності та забезпечення виконання заходів у сфері 
цивільного захисту в режимі повсякденного функціонування, 

НАКАЗУЮ: 

1. Посадові інструкції працівників школи доповнити додатком «Алгоритм 
дій при сигналі «Повітряна тривога», який викласти в такій редакції: 

«При сигналі «Повітряна тривога» працівники школи мають діяти, згідно 
Алгоритму дій, затвердженого наказом директора школи від 02 вересня 2024 
року № 120-од «Про затвердження Алгоритму дій учасників освітнього 
процесу при сигналі «Повітряна тривога». 

2. Про до] ' рукцій ознайомити 
працівників школи 

Директор НІКОЛИ 

3. Контроль: 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 


